Helvetia Nordic Trophy
Gesamtrangliste
Spezialspringen 2017/18

Rang Name

Kategorie U10 Jungs

Kinzle
Arnold
Hosli
Niedhart
Hacki
Pianta
Woodtli
Kempf
Lemmenmeier
Haller
Studer
Kinscherf
Schmid
Clare
Haller
Metthews
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Kategorie U10 Madchen

1. Pedrolini
2. Belz

Kategorie U13 Jungs

Trunz
Freiholz
Sieber
Imhof
Kesseli
Todeschini
Hosli
Rothe
Kempf
Schneider
Allmann
Metthews
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EVENT MAIN SPONSOR

helvetia A

Vorname Jg
Lars 08
Elias 08
Lion 09
Mael 08
Sepp 08
Sandro 08
Noel 08
Noé 08
Randy 09
Mattias 09
Noah 08
Simon 10
Arno 08
Emile 09
Filip 10
Finn 09
Fenja 08
Giulia 08
Felix 06
Néo 05
Marius 05
Mauro 05
Juri 05
Yanis 06
Janne 06
Nils 05
Finn 06
Maurin 07
Jan 06
Colin 06
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Kandersteg, 09.12.17
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Hinterzarten, 27.01.18

Hinterzarten, 27.01.18
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helvetia A
NORDIC
TROPHY

Kandersteg, 10.02.18
Kandersteg, 10.02.18
Chaux-Neuve, 03.03.18
Chaux-Neuve, 04.03.18

Total

255
179
171
69
69
69
61
53
50
32
27
16
14
10

40
30

283
218
143
98
78
77
55
28
22
17
13
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Helvetia Nordic Trophy
Gesamtrangliste

Spezialspringen 2017/18

Rang Name Vorname Jg RV
Kategorie U13 Méadchen
1. Arnet Sina 05 zsv
2 . Wasser Celina 06 ZSv
3 . Gutknecht Nora 06 ZsVv
4 . Gnehm Marina 07 ZSVv
5. Belz Ilaria 06 BOSV
5. Clare Ida 06 BOSV
Kategorie U16 Jungs
1. Camenzind Noah 02 zsVv
2 . Wasser Yanick 04 ZzZSsv
3 . Russi Aron 03 ZSsv
4 . Wyss Syrill 04 zSsV
5. Niederberger Lean 03 ZSsv
6 . Zihlmann Leon 03 ZzZsv
7 . Imhof Remo 03 zsVv
8 . Ochsner Patrice 02 2zZsv
9 . Zarucchi Nico 03 BSV
10 . Zihlmann Remo 02 ZSSV
11 . Von Grinigen Kim 03 BOSV
12 . Moser Fabio 02 2zZsv
13 . Bertsch Marco 04 BOSV
14 . Deltell Marti 04 SROM
15. Sturm Micha 04 OSsV
16 . Gyr Gabriel 04 zZsVv
17 . Ruoss Alex 03 2zZsV
18 . Rickenbach Luca 03 zZsv
19 . Steiner Iwan 03 BOSV
20 . Planinz Nicolas 02 2zZsv
Kategorie U16 Madchen
1. Kindlimann Rea 02 zsVv
2 . Buff Simone 04 zZSsv
3. Biffi Julia 04 BSV
4 . Torazza Emely 04 0OSSsV
5. Florin Aline 04 BSV
6 . Moreillon Héloise 03 SROM
7 . Napflin Lea 04 BOSV
EVENT MAIN SPONSOR
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helvetia A

helvetia A
NORDIC
TROPHY

Kandersteg, 10.02.18
Kandersteg, 10.02.18
Chaux-Neuve, 03.03.18
Chaux-Neuve, 04.03.18

Total

161
81
38
18

245
205
187
150
142
137
130
112
95
90
82
74
64
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